Российская Федерация
Орловская область Должанский район

Дубровский сельский Совет народных  депутатов

д.Дубровка, Должанский район, Орловская область                                             Тел.2-13-66

РЕШЕНИЕ
28 марта 2014 года № 75

О внесении изменений в решение
сельского Совета народных депутатов
от  27.12.2013 года № 67

В целях  приведения нормативно-правовой базы муниципального

образования в соответствие с действующим законодательством, Дубровский
сельский Совет  народных депутатов РЕШИЛ:

1.Внести следующие изменения в решение Дубровского сельского Совета
народных депутатов от  27.12.2013 года № 67 «О бюджете Дубровского сельского
поселения Должанского района Орловской области  на 2014 год и плановый
период 2015-2016 годов»:

1.1. Пункты 1 и 2 статьи 1 изложить в следующей  редакции:
 1) общий  объём  доходов  бюджета  Дубровского сельского поселения  в

сумме 3431,9 т.рублей
  2) общий объём расходов бюджета  Дубровского сельского поселения  в

сумме 3560,0рублей
3) Дефицит бюджета Дубровского сельского поселения в сумме - 128,1 т.

Рублей.

1.2. Приложения  №5, №7  изложить в новой редакции согласно приложения

к данному решению.

1.3.  Часть 3 статьи 5 решения отменить.

1.4. Часть 1 статьи 6 решения изложить в следующей редакции:
«Администрация сельского поселения не вправе принимать решения,

приводящие к увеличению в 2014 году численности муниципальных служащих   и
работников казенных учреждений сельского поселения.»

 2. Направить  данное решение главе муниципального  образования  для

подписания и  опубликования.

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Знамя труда».

Глава Дубровского сельского поселения                Н.В.Власова

                                                                                         Приложение №5
                                                                                 к решению Дубровского сельского

                                                                                        Совета народных депутатов
                                                                                     №   67  от 27 декабря 2013 года

Доходы

бюджета администрации Дубровского сельского поселения Должанского района
Орловской области на 2014 год

     Код Наименование

показателя

 Сумма

тыс. руб

Измене

ния

Всего

00010102010010000110 Налог на доходы

Физических лиц

324,0  324,0

00010503010010000110 Единый сельхозналог 130,0  130,0

00010601030100000110 Налог на имущество

физических лиц

8,0

8,0

00010606013100000110 Земельный налог

655,0

655,0

00010606023100000110 Земельный налог 80,0  80,0

00010300000010000110 Доходы от уплаты

акцизов

919,1  919,1

00011105013100000120 Арендная плата

сельхозназначения

90,0

90,0

00020201001100000151 Дотация бюджетам

поселений на

выравнивание уровня

бюджетной

обеспеченности

1083,0

1083,0

00020203015100000151 Субвенции бюджетам

поселений на

осуществление

первичного воинского

учета на территориях, где

отсутствуют военные

комиссариаты

42,8

42,8

00020204999100000151 Прочие межбюджетные

трансферты,

передаваемые бюджетам

поселений

+100,0 100,0

Всего доходов  3331,9 +100,0 3431,9

Дефицит    -128,1

Приложение № 7
к решению Дубровского сельского

Совета народных депутатов
№    66   от 27 декабря  2013 года.

Распределение расходов бюджета администрации Дубровского сельского
поселения Должанского района Орловской области по разделам, подразделам

функциональной классификации расходов на 2014 год

Наименование

РЗ ПР

Бюджетное

финансирование

Изменения

Всего

Функционирование высшего

должностного лица

01 02 380,0  380,0

Функционирование органов

местной администрации

01 04 900,0  900,0

Резервный фонд 01 11 10,0  10,0

Национальная оборона 02 03 42,8  42,8

Дорожное

хозяйство(дорожные фонды)

04 09 919,1  919,1

Национальная экономика 04 12 7,8  7,8

Благоустройство 05 03 40,9 +100,0 140,9

Культура 08 01 900,0  900,0

Межбюджетные трансферты 14 03 259,4  259,4

Всего

3460,0

+100,0

3560,0